ME'ÂLÎ

(d. 895/1490?- ö. 943/1535-36)

divan şairi

II. Bâyezid devrinin ünlü bilgin ve kadılarından Mustafa bin Evhâdüddîn Yarhisari'nin (ö.1505-6) oğludur. 895/1490 yılında dünyaya geldiği tahmin ediliyor. Asıl adı Mehmed olup İstanbul kadılığına kadar yükselmiş önemli bir kişinin oğlu olduğu için babasına nisbeten Yarhisarioğlu, köse olduğu için de Köse Me'âlî lakabıyla tanındı. Me'âlî, anne tarafından da ünlü Fenârî ailesine mensuptur.

*Büyük Türk Klasikleri*. C.3. İstanbul: Ötüken Yay. 234.

Açıklama [MD20]: Hem Arapça hem Farsça isim yazılışlarında her kelimenin ilk harfi büyük olmalı.

Anahtar Kelimeler

Me’âlî, divan şiiri, Anadolu/Osmanlı sahası, 16. Yüzyıl, Dîvân-ı Me’âlî, d. 895/1490, ö. 943/ 1535/36, müderris, kadı.

Key Words

Me’âlî, divan poetry, Anadolu/Ottoman area, 16th century, Dîvân-ı Me’âlî, b. 895/1490, d. 943/ 1535/36, müderris, kadı

Ключевые слова

Açıklama [MD21]: Bu tabirlerin İngilizce karşılıkları yerine aynı kalmalı.

Меали, диванная поэзия, территория Анатолии/Османского государства, 16-век,
Диван-и Меали, р. 895/1490, с. 943/ 1535/36, мудеррис, кади.

Prof. Dr. Mustafa İSEN

Madde Yazım Tarihi: 01 Mart 2013

Güncelleme Tarihi:

Eserlerinden Örnekler

Mersiye-i Gürbe

I

Çıkdun elden n'edelüm ansızun eyvâh pisi
Yandun ölüm odına derd ile nâ-gâh pisi
Hasretâ şîr-i ecel buldı sana râh pisi
N'edelüm âh pisi n'eyleyelüm âh pisi